in eadem terra habebit ; ita tamen ut dislrictura XX denarios nun-
quam excédât. Placita causarumque discussiones omnes ante monacum

,
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qui eidem terre prefuerit, adducet, et, ad voluntatem monachi jiis-

sionemque omiiia placita adlerminabuntur, diiFerentvir , discutientur

vel definientur, districture sue jure m omnibus salvo; ita tamen, ut

super terram, posteaquam monacus in ea mansionem habuerit

,

placita fiant; intérim vero apud Arro. Si Gaufridus prepositum terre

raonacum placita nimiis dilationibus adnullarc velle senserit, ad

priorem Braioli sive ad domnum abbatem reclamare licebit , et

emendare faciet. Quandiu in terra boscus fuerit , sibi et liominibus

suis de Arro, ad hospitandum tantum , boscum, et, ad porcos suos,

pastum libère et sine pasnagio habebit. Capream , vulpcm et catnm,

apeni de ramo, quandiu inibi boscus fuerit, si ipse Gaufridus ceperit,

suaerunt; si de hospitibus aliquis, dimidia liabelîit; si vero aliquis de

hospitibus aliqiiam de supradictis bestiis captam celaverit, et hoc

Gaufridus depreliendere et probarc potuerit, plane et sine le'je eam

integram exiget recipietque. Juxta liée pacta, ego Willelmus abbas,

de mnjoratu terre de Bosco Rufini , sicut dictura est, Gaufridum

de Arro investivi ; ipse vero tniclii hominium et toti capitule nostro

fidclilatcm legitimamfecit. Mémorandum quoque, qniaGaufridus quem

volucrit servientem in eadem terra habebit : de omni autem forisfaclo

quod fecerit serviens G., tercio ammonitus, si non emendaverit,

ejiciatur serviens. Hujus rei testes sunt : Johannesde Secureto, Ausche-

rius de Monccolis, Teobaldus de Rupe, Garnerius Oculus Canis
,

Girardus de Scola, Ernulfus Haton , Garinus Puugciis Bovcm, Bar-

tholomeus. Hii ex parte Gaufridi fuerunt. Ex parte monacliorum :

Gaufridus fiimulus , Johannes major, Robertus major, Ernaldus

Bereum, Odo Leodegarii , Garinus, Gislebertus Laurentii, Durandus,

Gaufridus Grenet , iVIntheolus , Chotardus. »

xxv.

Quod Odo Biunellus medietatem presliilerii ecclesie de Evorea , cum una osclia terre
,

nobis dedil ; coucedeiis iiisuper quicquid de décima ad feoduiii suum ibidem perti-

nente nobis daretiir.

« In Domine sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spirilus

Sancti. Ego Odo Brunellus, pro remedio anime mee et parentum
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ineoium, concessi monachis sancti Pétri Carnoti medielatem presbi-

terii de ecclesia Eure, post obitum Hugoiiis avunculi mei , et oscham